
L’Amministrazione Comunale presenta: 

Interverranno:

Gli Amministratori Comunali
ing. Giuliano Cunico - Responsabile UTC
dott. urb. Raffaele Di Paolo - Studio T&A - Coordinatore  Gruppo Tecnici Progettisti
dott. urb. Alessandro Spinello - Tecnico Incaricato redazione VAS 

Martedì 31 ottobre 2023 
ore 20.00
Teatro Accademico

Variante n.2 al Piano di Assetto del Territorio

Città di CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Variante n.2 al P.A.T.
Concertazione e Partecipazione pubblica

Programma

20.00 

20.30

21.00

21.45

22.15

Saluto dell’Amministrazione Comunale e 
presentazione del programma

Presentazione del Documento Preliminare e 
della Valutazione Ambientale Strategica

Apertura fase di concertazione

Dibattito aperto ai partecipanti

Chiusura delle attività e saluti


